
Na temelju članka 385. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“, br. 

91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/08, 153/09, 143/12 i 

152/14) i članka 42. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije br. 09/09, 

09/11-ispravak, 04/13-pročišćeni tekst, 09/13-ispravak, 05/15 i Službeni glasnik Grada Vodica br. 

04/16), Gradonačelnica Grada Vodica donosi 

 

ODLUKU 

o poništenju Odluke o izboru prinudnog upravitelja za stambene zgrade na području Grada 

Vodica za koje su (vlasnici) zajedničkih dijelova nisu osigurali upravitelja 

 

Članak 1. 

 Poništava se Odluka o izboru prinudnog upravitelja za zgrade na području Grada Vodica za 

koje su (vlasnici) zajedničkih dijelova nisu osigurali upravitelja („Službeni glasnik Grade Vodica“ broj 

05/17) od 03. kolovoza 2017. godine budući je po novim saznanjima i uvidom u gradski ahriv  

Gradsko poglavarstvo Zaključkom o određivanju Obrta „KOUDI STAN“ iz Šibenika za prinudnog 

upravitelja više-stambenih zgrada na području Grada Vodica za koje (su)vlasnici zajedničkih dijelova 

nisu osigurali upravljanje („Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije“ broj 06/08) i Zaključkom o 

izmjeni Zaključka o određivanju Obrta „KOUDI STAN“ iz Šibenika za PRINUDNOG 

UPRAVITELJA više-stambenih zgrada na području Grada Vodice za koje (su)vlasnici zajedničkih 

dijelova nisu osigurali upravljanje (KLASA: 371-01/08-02/1, URBROJ: 2182/04-01/08-09-3) od 23. 

ožujka 2009. godine već ranije izvršilo odabir prinudnog upravitelja „KOUDI-STAN“ d.o.o. iz 

Šibenika. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA: 370-05/17-01/01 

URBROJ: 2182/04-03/03-17-3 

U Vodicama, 05. rujna 2017. godine 

 

 

GRADONAČELNIK 

Nelka Tomić, dr. med. 

 

 

 

 

 


